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	ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к Порядку принятия решений о разработке 
 долгосрочных целевых программ городского и  сельских 

поселений в границах Белоярского района, их

 формирования и реализации



З А Я В К А

 на выделение ассигнований из бюджета городского (сельского) поселения_________________________  для финансирования 
долгосрочной целевой программы на 20___ - 20___ годы 
Наименование долгосрочной целевой программы городского (сельского) поселения _____________________________________________ 
	Ведомс-во
	Раздел,

подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Наименование разделов,

мероприятий

программы 
	Фактическое финансиро-

вание за

отчетный год
	Ожидаемое финансиро-

вание в

текущем году
	Планируемое финансирование на очередной финансовый год и плановый период
	Согласовано финансовым органом на очередной финансовый год и плановый период

	
	
	
	
	
	
	
	2011 г.
	2012 г.
	2013 г.
	2011 г.
	2012 г.
	2013 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13


	Бюджетополучатель 1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Бюджетополучатель 2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по программе
	
	
	
	
	
	
	
	


От координатора долгосрочной целевой программы городского (сельского) поселения __________________ 
ПРИЛОЖЕНИЕ 2 
к Порядку принятия решений о разработке 
 долгосрочных целевых программ городского и сельских

поселений в границах Белоярского района, их

 формирования и реализации
П А С П О Р Т

долгосрочной целевой  программы городского

(сельского) поселения_______________________
Наименование программы                                                     ________________________

Наименование и номер

распоряжения администрации городского (сельского)

поселения о разработке целевой программы                    __________________________                                                         
Дата утверждения программы

(наименование и номер постановления

администрации городского (сельского) поселения)     __________________________                                    
Координатор программы                                                        ________________________

Цели и задачи программы                                                     ________________________
Важнейшие целевые индикаторы и

показатели (непосредственные

результаты реализации программы)                                     _________________________

Сроки и этапы реализации программы                                 _________________________

Объемы и источники финансирования    
программы                                                                                _________________________
Ожидаемые конечные результаты

реализации  программы и показатели

социально-экономической  эффективности                          _________________________
_______________

                                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к Порядку принятия решений о разработке

долгосрочных целевых программ городского и  сельских

поселений в границах Белоярского района, их

формирования и реализации
ПОКАЗАТЕЛИ
ожидаемых результатов реализации долгосрочной целевой программы 

городского (сельского) поселения____________________________ 

	№ 
п/п
	Наименование
показателей 
результатов
	Фактическое  
значение 
показателя на
момент  
разработки  
программы
	Значения  показателя по годам
	Целевое  
значение 
показателя на момент 
окончания 
действия 
программы

	
	
	
	
	

	
	
	
	20__г. 
	20__г. 
	20___г.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


_______________
                                                                                                                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ 4 
к Порядку принятия решений о разработке 
 долгосрочных целевых программ городского и сельских 

поселений в границах Белоярского района, их

 формирования и реализации
З А Я В К А
на   уточнение  бюджетных ассигнований из бюджета городского (сельского) поселения___________________

 для  финансирования долгосрочной целевой программы  в очередном (текущем) финансовом году и плановом периоде 

Наименование долгосрочной целевой программы городского (сельского) поселения  

  (тыс.рублей)

	Ведомство
	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Наименование разделов, мероприятий программы
	Получатели   
денежных    
средств   
	20 __год
	20 __год

	
	
	
	
	
	
	Утверж-дено
	Уточ-

нено
	Уточ-

нение
	Утверж-дено
	Уточ-

нено
	Уточ-

нение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


От координатора долгосрочной целевой программы городского (сельского) поселения_______________________________

ПРИЛОЖЕНИЕ 5
к Порядку принятия решений о разработке 
 долгосрочных целевых программ городского и  сельских 

поселений в границах Белоярского района, их

 формирования и реализации
Сведения
о ходе реализации целевых программ городского (сельского) поселения______________________ 

 и использовании бюджетных средств  за _______________________ 20___ г.

                                                                                                                                    (отчетный период)
    Наименование долгосрочной целевой  программы городского (сельского) поселения                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                          тыс.руб.

	№ п/п.
	Наименование мероприятий
	Источники и объемы финансирования в том числе

	
	
	средства бюджета 

сельского поселения
	средства переданные в форме субсидий

из регионального фонда софинансирования расходов
	средства от приносящей доход деятельности

	
	
	
	федеральный бюджет
	окружной бюджет
	

	
	
	предусмотрено программой  на год
	фактически профинансировано за отчетный период
	предусмотрено программой  на год
	фактически профинансировано за отчетный период
	предусмотрено программой  на год
	предусмотрено программой  на год
	предусмотрено программой  на год
	фактически профинансировано за отчетный период

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7 
	8
	9
	10

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	….
	…..
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого по программе
	
	
	
	
	
	
	
	


От координатора долгосрочной целевой  программы городского (сельского) поселения  __________________ ________________

ПРИЛОЖЕНИЕ 6 

к Порядку принятия решений о разработке 
 долгосрочных целевых программ городского и сельских 

поселений в границах Белоярского района, их

 формирования и реализации
И Н Ф О Р М А Ц И Я

о выполнении (достижении)  целевых показателей в ходе реализации долгосрочной целевой программы городского (сельского) поселения_______________________   

за ____________________ 20___ год
                                                        отчетный период
    Наименование долгосрочной целевой программы городского (сельского) поселения _________________________

	№ п/п
	Наименование
целевых   
показателей 
	Еди- 
ница 
изме-
рения
	Базовый  
показатель
по    
программе 

	Предус- 
мотрено 
по    
программе
на    
отчетный 
год   
	Выполнено

	
	
	
	
	
	с начала 
реализации  
программы
	за   
отчетный
период 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	……
	
	
	
	
	

	…..
	……
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


От координатора долгосрочной целевой программы

городского (сельского) поселения        ______________   _____________

                                                                              (ФИО)       (подпись)
ПРИЛОЖЕНИЕ 7
к Порядку принятия решений о разработке 
 долгосрочных целевых программ городского и сельских 

поселений в границах Белоярского района, их

 формирования и реализации
О Ц Е Н К А 

 эффективности реализации  долгосрочной целевой программы городского (сельского) поселения за период___________20__года

	№ 
п/п
	Наименование
показателей 
результатов


	Наименование
мероприятий,
обеспечивающих  достижение 
результата
	Един.

измер. 
	  Отчетный год  
	Текущий год
	Соотношение затрат и  
результатов 

 

	
	
	
	
	Значения   
показателя
	Финансовые затраты

тыс.руб.
	Значения   
показателя
	Финансовые затраты
	

	
	
	
	
	
	
	план год
	факт отчетный период
	План год
всего

	Факт отчетный период
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	10
	11

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


*гр. 10 =  (гр.9:гр.7) / (гр8: гр.6)

*если соотношение значительно превышает 1, необходимо пояснить причину

От координатора долгосрочной целевой  программы городского (сельского) поселения  __________________ ________________                                                                                                                                                                   (ФИО)                 (подпись)
PAGE  

